
                                                                                                                             
 

UCHWAŁA  NR 89/X/2019 
RADY MIASTA PODKOWA LEŚNA 

z dnia 26 września 2019 r. 

 
w sprawie wstępnej lokalizacji nowych przystanków komunikacji autobusowej przy 

drodze powiatowej nr 1502W (ul. Brwinowska) w Podkowie Leśnej  
 

 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 20 f pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r.  

o drogach publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 2068 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

  

      § 1. Dla zaspokojenia potrzeb mieszkańców Miasta Podkowa Leśna oraz prawidłowej 

realizacji zadań wynikających z zakresu publicznego transportu zbiorowego realizowanych 

zgodnie z Porozumieniem Międzygminnym z Gminą Brwinów wskazuje się wstępną 

lokalizację nowych przystanków komunikacyjnych w rejonie skrzyżowania z ul. gminną 

Słowiczą i pomiędzy skrzyżowaniami z ulicą Orlą i Sokola w Mieście Podkowa Leśna, 

zgodnie z załącznikiem graficznym. 

 

    § 2. Uchwała podlega przekazaniu do Powiatowego Zarządu Dróg w Grodzisku 

Mazowieckim celem ustalenia ostatecznej lokalizacji przystanku opisanego w § 1 przy drodze 

powiatowej.  
 

    § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

  

 
                                                                                                      

Przewodniczący Rady Miasta 

 Podkowa Leśna  

/-/ 

Michał Gołąb 

 

 


